
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT     

     

Për: [MC MONITORING shpk me adrese: Rr. “Luigj Gurakuqi“, Pallati nr. 89, Shkalla A, kati 

12, Tirane] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim – sherbime (me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-70759-09-04-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim monitorim, analiza dhe audienca e medias dhe 

arkiva dixhitale me afat, 12 muaj nga data e nenshrkimit te kontrates 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 70 datë 14.09.2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit me vleren përkatëse të ofruara:  

 

1. MC MONITORING sh.p.k me nr. NIPT K42214001K me vlere oferte 1,589,000 (Nje milion e 

peseqind e tetedhjete e nente mije) leke pa TVSH. 

 

2. IDRA sh.p.k me nr. NIPT K61715038P me vlere oferte 1,592,500 (Nje milion e peseqind e 

nentedhjete e dy mije e peseqind) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik MC 

MONITORING sh.p.k me adrese: Rr. “Luigj Gurakuqi“, Pallati nr. 89, Shkalla A, kati 12, Tirane 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,589,000 (Nje milion e peseqind e 

tetedhjete e nente mije) leke pa TVSH / pikët totale të marra  [100] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj 

Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  



 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 1,592,500 (Nje milion e peseqind e nentedhjete e dy mije e peseqind) 

leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.09.2020 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

 


